
MASTERNAUT
Mme Soudary SISOUNTHONE
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BOITE A BONBONS CHOCOLAT 'CLIC CLAC' 
BLEU FONCE

1
blanc
couvercle

RB

BA
T_

41
40

17
_7

23
98

9_
35

11
47

_3
35

45
1

26
/1

0/
21

*3
35

45
1*

Taille du marquage :

Échelle :

40x18 mm

100%

> Votre logo est illisible à cette échelle. 
Nous avons dû modi�er votre marquage.


